

**Protectiei anticoroziva interioara
a rezervorului de apa arteziana
la SA "CET-Nord" Balti Lot.2**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 287 655,83 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	6141120000000	Sablator	h-om	347,944	62,00	21 572,528
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	228,900	62,00	14 191,800
3.	7134050013150	Izolator antiacide	h-om	89,792	62,00	5 567,104
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	325,496	62,00	20 180,752
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	847,412	62,00	52 539,544
Total manopera						114 051,73

Materiale:

1.	1421102200900	Nisip quartos	m3	6,734	358,00	2 410,772
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	56,120	16,00	897,920
3.	2010102903496	Scinduri de rasinoase de 24 mm grosime, geluite	m3	0,022	6 850,00	150,700
4.	2010102904145	Dulapuri de rasini	m3	0,054	6 850,00	369,900
5.	2010102907826	Rigle rasin lunga	m3	0,033	6 850,00	226,050
6.	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	72,956	38,20	2 786,919
7.	2430116104200	Vopsea 1200 HIDRO EPOXY	kg	179,584	184,60	33 151,206
8.	24302240100	Grund 812 EPOXY PRIMER	kg	88,670	184,20	16 333,014
9.	243022610315	Intaritor 1200 HARDENER	kg	44,896	184,60	8 287,802
10.	2430226109400	Diluant	kg	11,224	112,30	1 260,455
11.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	3,270	36,20	118,374
Total materiale de construcții						65 993,11

Utilaje de constructii:

1.	2811230002214	Schela metalica tubulara(B.U.)	h-ut	1 002,800	0,50	501,400
2.	29123400025079	Electrocompresor	h-ut	145,912	10,00	1 459,120
3.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune,	h-ut	84,180	10,00	841,800
4.	2952270003004	Instalatie mobila de sablare	h-ut	145,912	5,00	729,560
5.	2952270003371	Malaxor de chituri si vopsele	h-ut	11,224	5,00	56,120
Total utilaje de construcții						3 588,00

Total:

Total	lei	183 632,84
Fondul social si medical	24,00 %	27 372,42

Transportarea materialelor	10,00 %	6 599,31
Total	100,00 +	217 604,57
Cheltuieli de regie	8,00 %	17 408,36
Total	100,00 +	235 012,93
Beneficiu de deviz	2,00 %	4 700,27
Total	100,00 +	239 713,20
TVA	20,00 %	47 942,63
Total	100,00 +	287 655,83

Total deviz:

287 655,8

3

Intocmit

SRL "Euros Grup"

(funcția, semnătura)